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        Hotel Sensitive Premium resort & Spa 5*- Belek  
 
 
 
Чартер лет Скопје-Анталија-Скопје  
 
Дата 23.05-29.05.2021 
 
Во цената вклучено :  
 
-авиобилет со вклучени аеродромски такси  
-трансфер *аеродром хотел аеродром *  
- еур 408 на се вклучено  
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Доживеј третман на холиводска з везда во Хотел  Sensitive Premium Resort  5*-
Белек   

Хотелот располага со внатрешен и надворешен базен и сопствена плажа.Sensitive Premium Resort & 

Spa е .лоциран на сама плажа и е модерно декориран. За вистинска релаксација хотелот има спа и 

велнес центар, сауна , турска бања и секако Аква воден парк. 

Во собите има балкон, клима, минибар, бокал И сателитска телевизија.Некои соби располагаат со 

место за одмор и релаксација .Може да се ужива во утринско кафе со погед на море и градина . 

Гостите може да појадуваат во ресторанот и секако може да одберат да појадуваат в своите соби. 

 
 

           
 


